



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

7 Eylül Cumartesi Magic Celebration!

Yavaş yavaş Kule olarak tatillerden dönüp, yeni sezona başlarken Yakup Magic konusunda iddialı bir etkinliğin liderliğini yapıyor.

Önümüzdeki hafta sonu Magic'in 20. yıl dönümü olması sebebiyle Magic Celebration haftası olacak. Bütün Magic merkezleri ve Kule Sakinleri de bunu kutluyor.

Etkinlik aslında bir dizi turnuva üstüne kurulu. Katılan herkese bir booster ve bir tane önceden hazırlanmış deste hediye ediliyor. Aslında olayı kutlama olarak yapan katılım ücreti. Tüm dernek

üyelerine katılım bedava. Dışarıdan katılan arkadaşlar da çok cüzi bir bedele turnuva veya turnuvalara katılabilecekler.

Oyunu öğrenmek ve hızlı bir başlangıç için de çok yararlı bir etkinlik. Eğer daha ayrıntılı bilgi almak isterseniz, organizasyonun Facebook sayfası [burada](#).



Blackest Lotus -Magic TheGathering

Yakup Yazdı

Bu hafta sonu (31 Ağustos - 1 Eylül) Turkish Nationals vardı. Türkiye'nin en çok ödülü dağıtılan Magic Turnuvası'nda (Toplam 200 booster ödülü, 1.ye 72 booster + Türkiye Şampiyonluk Kupası) birincisi Berk Akbulut oldu. Turnuva'ya Kule Sakinleri'nden Gökhan Tokgöz ile Alper Baran Sözmén katıldı. 2 gün süren bu etkinlik 2 farklı draft (Return to Ravnica Block Draft ve Magic Core Set 2014 Draft), 6 tur standart turun olduğu turnuva Magic bilgisinin yanında aynı zamanda bir dayanıklılık testi.

21-22 Eylül tarihleri isteyenleri setin Pre-Release tarihi, set resmi olarak dükkanlarda yerini almadan önce oynayabileceğiniz bu set Yunan Mitolojisi temalı olan

Theros. Ocakta "Born of the Gods" ve nisanda "Journey IntoNyx" ile devam edecek buseetin pre-release'i Sealed Deck olacaktır. 6 booster ile katılacağınız bu etkinlik de dereceye giren her oyuncuya booster ödülleri ve bütün katılımcılara promo kartlar verilecektir.

Warhammer Kumpanyaları



Crusade of Fire Özgün'ün Orkları ve Semih'in Eldarların zaferiyle bitti gibi görünüyor. Diğer taraftan Çağdaş'ın Bretonnia'larının Kule'yi fethedelişi ve önüne gelene acımaması yüzünden bir anda bir süredir beklemekte olan Warhammer Fantasy kumpanyası Terat'ın İkipleri tekrar hareketlendi. Zaman ne gösterir bilinmez ama şimdilik şövalyeler cidden masaların tozunu attırıyor.

Eylül 2013
Sayı:29

Kısa Kısa

Infinity Perşembeleri

Infinity için perşembeleri toplanma olayı tüm hızıyla devam ediyor. Dün yirmiyeye yakın kişi Kule'deydi. Oyun ilginizi çekiyorsa Alkim ve Burak üşenmeden sıkılmadan sürekli tanıtım maçları yaptırıyor. Haber ola.

Kısa Kısa

Oversoul Ön Sipariş

Games-Workshop Türkiye distribütörü Oversoul ön sipariş topluyor. Eğer alacak Warhammer malzemeniz var ise, Oversoul'un sahibi Genco ile Facebook'taki firma [sayfasından](#) direk bağlantıya geçebilirsiniz.

Kısa Kısa

Kule'de İnternet

Kule'de artık internet var. Duyduğuma göre de oldukça hızlı. Kısaca laptop ile gelip zaman geçirmek de artık mümkün. Haber ola. Emeği geçen herkesin eline sağlık cidden.